- 1 -

平成２３年度 第５回人事委員会会議結果

１ 開催日時

平成２３年７月１１日（月）午前１０時～１１時

２ 開催場所

人事委員会委員室（県庁第二庁舎７階）

３ 出席者

【人事委員】

委 員 長 曽 我 紀 厚

委 員 髙 橋 敬 一

委 員 中 原 都

【事務局職員】

事務局長 西 山 秀 雄 次 長 加賀田 啓

任用課長 山 添 久 給与課長 稲 田 将

副 主 幹 懸 樋 順 一 副 主 幹 新 高 謙 一

副 主 幹 遠 藤 公 亮

【傍聴者】 なし

４ 議 題

議案第１号 平成２３年度鳥取県職員採用試験（大学卒業程度）の第１次試験合格者の決定に

ついて

議案第２号 平成２３年度鳥取県職員採用試験（民間企業等経験者対象）の第１次試験合格者

の決定について

議案第３号 職員の採用選考について

報告第１号 平成２３年度鳥取県警察官採用試験（警察官Ａ）の採用候補者について

報告第２号 職員からの苦情・相談の概要及び処理状況について

５ 議事の公開・非公開

議事のすべてについて非公開とすることについて全員の合意を得た。

６ 議 事

- 2 -

１ 議案第１号

平成２３年度鳥取県職員採用試験（大学卒業程度）の第１次試験合格者の決定について、事務局

が説明し、原案のとおり決定した。

２ 議案第２号

平成２３年度鳥取県職員採用試験（民間企業等経験者対象）の第１次試験合格者の決定について、

事務局が説明し、原案のとおり決定した。

３ 議案第３号

職員の採用選考について、事務局が説明し、原案のとおり決定した。

４ 報告第１号

平成２３年度鳥取県警察官採用試験（警察官Ａ）の採用候補者について、事務局が説明した。

５ 報告第２号

職員からの苦情・相談の概要及び処理状況について、事務局が説明した。

７ 次回の人事委員会の開催

平成２３年７月２２日（金）午後３時から開催することとした。